
')refeitura Munlc. rle Juarez Távora
FI:. ~t.L (fi i=
Visto ~

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TAVORA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2017

A Prefeitura Municipal de Juarez Távora-Pê, nos termos da Lei 10.520/02 e disposições da Lei
8.666/93 e suas alterações, Lei complementar n." 123/2006 alterações bem como toda legislação
correlata, tomar publico aos interessados que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial do
tipo menor preço por item, objetivando a Prestação de serviços de transporte de estudantes e
professores da rede municipal da zonal rural do município, em sessão pública para abertura dos
envelopes de proposta e habilitação que realizar-se a as 10hOOmin do dia 10/03/2017, na sede da
Prefeitura Municipal de JUAREZ TAVORA/PS, na CPL localizado na Rua José Mendonça de
Araújo, N 171 - Centro Juarez Távora -PS - CEP - 58387-000. Maiores informações através do
telefone: (083) 3267-1072 no horário das 08hOOminas 12hOOmin.

Juarez Távora, 22 de Fevereiro de 2017.

~
Suellen Diniz de Souza

Pregoeiro Oficial



46

Prefeitura Munlc, de Juarez Távora
FIS.?\.i ~jl~
VistO= ....;~~r.::;_---

João Pessoa-Quinta-feira, 23 de Fevereiro de 2017 DiárioOficial ~,:

c) Cópia do Título Eleitoral, com comprovante de quitação perante a Justiça Eleitoral;
f] Cópia do Cadastro de Pessoa Física (CPF);
g) Cópia do Cartão de Inscrição do PIS/PASEP (se já foi ou é empregado registrado):
h) Cópia do Certificado de alistamento militar ou de reservista (se do sexo masculino);
i) Cópias das Certidões de nascimento de filhos menores de 14 anos, caso existam;
j) Cópia da Certidão de nascimento ou de casamento, conforme o caso;
k) Declaração de bens e outros cargos públicos (obter na Prefeitura);
I)Uma foto recente tarnanho zc
m) Laudo de Médico do Trabalho, atestando que o candidato está APTO ao exercício do cargo.

Prefeitura Municipal
de JuarezTávora

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA

~~7·t
A Prefeitura Municipal de Jua%""zTãv~ra-PB,nos termos da Lei 10.520/02 disposições da Lei ~.666193
c suas alterações. Lei complementar n." 123/2006 alterações bem como toda legislação correlata, tornar
publico aos interessados que realizará licitação 11<1 modalidade Pregão Presencial do tipo menor preço
por item, objenvandc a Prestação de serviços de transporte de estudantes e professores da rede
municipal da zonal rural do munitípio, cm sessão pública para abertura dos envelopes de proposta
c .tação que realizar-se a as IOhOOmin do dia 10/03/2017, na sede da Prefeitura Municipal de
Jl TAVORAIPB, na CPL localizado na Rua José Mendonça de Araújo, N 171 - Centro Juarez
T. -PB - CEP - 58387-000. Maiores informações através do telefone: (083) 3267-1072 no horário
das 08hOOminas 12hOOmin.

Juarez Távora, 22 de Fevereiro de 2017.
SuelIen Diniz de Souza

Pregoeiro Ofidal

Prefeitura Municipal
de Pltimbu

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITlMBU

Nos termos dojulgarnento da licitação do PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO n"00 1/2017,
feito pelo Pregoeiro através do Laudo apresentado e regido pela Lei Federal n" 10.520 e de conformidade
com a Lei Federal n." 8.666/93, Decreto n." 7892/13 c alterações, fica decidido a:

HOMOLOGAÇÃO
Do julgamento em favor da empresa: EDUARDO DA SiLVA BARBOSA - ME, CNPJ n"
19.297.022/0001-93, no valor total de R$ 134.000,00 (Cento c trinta e quatro mil reais), pelas razões
expostas no referido Laudu.

Gab. Do PreCeitoMunicipal de Pitimbu - PS. 22 de fevereiro de 2017
Leonardo José 8arbalho Carneiro

Prefeito Constitucional
ADJUDICAÇÃO

Nos termos do Laudo apresentado pelo Pregoeiro, quando do julgamento do PREGÃO PRESENCIAL
REGISTRO DE PREÇO N.· 001/2017, ADJUDICAMOS a Presente Licitação para a empresa: EDU
ARDO DA SILVA BARBOSA - ME, CNPJ n' 19.297.022/0001-93, no valor total de R$ 134.000,00
(CI trinta e quatro mil reais).

Gab. Do Prefeito Municipal de Pitimbu - PB, 22 de fevereiro de 2017.
Rivisson Vinicios Menezes Souza

Pregoeiro

Prefeitura Municipal
de Jericó

PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ

AVISO DE PUBLICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 00009/2017

OBJETO: Aquisição de Materiais de Limpeza e Higiene pessoal para as diversas Secretarias do Mu
nicípio de Jericó/PS.
DATA DE ABERTURA: 10de Março de 2017, ús 14:00 horas.
EDITAL E INFORMAÇÕES: Comissilo de Licitoção, Situoda ã Praça Frei Damião, s/n, Centro, Jericó
- PB. Email: Iicitajerico@yahoo.com.br.

Jericó - PS, 22 de Fevereiro d~ 2017.
Francisco Audaires Franklin de Oliveira

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ

AVISO DE PUBLICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 00011/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE HORTlFRUTIGRANJEIRO PARAA MERENDA ESCOLAR E DEMAIS

SECRETARIAS DO MUNICíplll DE JERICÓ/PB.
DATA DE ABERTURA: /3 de Março de 2017, ÚS 09:00 horas.
EDITAL E I:"'IlFORMAÇÔES: Comissão de Licitação. Situada <I. Praça Frei Damião. s-n. Centro - Jericó
- PB. E-mail: li.jt1\i.IÍ.QI$y.a hQºs.orn.br

Jericó - PB. 22 de Fevereiro de 2017
Francisco Audaires Franklin de Oliveira

Pregoeiro otícíal

PREFEITURA MU:"IICIPAL DE JERICÓ

AVISO DE PUBLICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL:"I' 00009/2017

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios p~lI"aas diversas Secretaria do Municipro eleJericó/PI]
DATA DE ABERTlJRA: III eleMarço ele 2017. JS Y:i)1Ihoras
EDITAL E INFORMAÇÕES: Comissào de Licitaçào. Situada á Praça Frei Damião. sn, Centro. Jericó
- PB. Email: l.içil~ÜçrjçQ(.à;yªb.PQ,cQm.,Qr

Jericó - PS. 22 ele Fevereiro de 2017
Francisco Audaircs Franklin de Oliveira

Presidente da CPL

Prefeitura Municipal
delngá

PREFEITURA MUNICIPAL DE INGÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL K" 00014/2017

A Prefeitura Municipal de Ingá, através do Pregoeiro Oficial do Município. torna público que realizará
licitação na mudai idade PREGÃO PRESENCIALN." 00014/2017, DO TIPO MENOR PREÇO GLO
BAL, objetivando a Contratação de empresa para prestar serviços de execução continuidade de apoio j
infraestrutura de rede de dados interna e de todos os órgãos da Prefeitura de Jngá. no dia 15103/2017 as
14:00 horas. na Sala de Licitações deste Órgão,situada na Praça do Imperador, 160- Ccntrc.. lJ1gú- ps.
O Edital e demais informações encontram-se ii disposição dos interessados no endereço acima citado,
no horário das O~:OOàs 12:ÜOhoras. Informações pelos telefones: (0x;0;1:)3)3J1}4~II Jó e 33<}4~1236, até
o dia 14/03/20!7.

Ing<Í(PB),22 de fevereiro de 201 7.
DlOCLÉCIO GOMES DA SILVA

PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE INGÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
I'REGAO PRESE:"ICIAL "'." 00013/2017

A Prefeitura Municipal de lnga. através do Pregoeiro Oficial do Município. torna publico que realizará
licitação na modalidade PREGÃO PRESE."ClAL N," 00013/2017, DO TIPO :vIENOR PREÇO
GLOBAL, objetivando o Registru de Preço. para conuutação de serviços de horas/maquina de trato,
de esteiras. p~lI"~restauraç;io de estr~l(lasvicln:lis e remoç3l1 e aterro de 11.\\1 no loc:d de despeJO. 1H1Mu
nidplo de lngâ, no dia 15103:'2017;·\s9:00 horas. na Sala de Lit:itayões deste Orgfio. situada na Prop lÍ\..1

Jmpcradl)r. 160 - Centru - Ing:1. PS.
O Edital e dem;1is inform:lçôes encontmm-se fi dispnsiç<in dos interessados 110 endereço acima citJdo,
no horário das O~:ÜOàs 12:00 horas. Informações pelos telefones: (O.'{.'{~3l3J1J4-113ó e 331J4-1~J6. até
c> dia 14/03/2017.

Ingú(PB). 22 de fevereiro de 2017.
DlOCLÉCIO GOMES DA SILVA

PREGOEIRO

PREFEITURA :vIUNICIPAL DE INGÁ

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO
TO:vlADA DE PREÇOS N." 001/2017

A Prefeitura Municipal de Ingá, através de sua Comissào Permanente de Licitaçfio. torna públiCOo
resultado do julgamentu do dUl.:umcllta~·àode habilitaç:'iu das empresas parti\..'Ípillltesda TOl11adade
Preços n." 001/2017.
EMPRESAS HAIlILlTRADAS: COMERCIAL ITAMIlÉ LTDA e COMERCIAL DE ALIMENTOS
WSS EIRELI- ME
EMPRESAS INABILITADAS: LARISSA FARIAS BELÉM XAVIER - ME, pur nii" ter apresentar:
Cédula ele Identidade dos sócios da empresa e a documentação exigida nos subitens: J.3.~. 3.4.2 e 3.4.3
do edital c NUTRINOR COMÉRCIO ATACADISTA DEALIMENTOS LTDA- CPP.por não apresentar
comprovante de inscri~'ào no Cadastro de Contribuintes Estadual I..! fotugraf1ilsdo interiur da cmpresa c
do setor de estoque, descumprindo exigenciJ.'i dos subilens: 3.1.2 e 3.4.2 do edital
A abertura dos envelopes relatiVOSàs propostas de preços das empresas habilitadas senl no dia 07/03/20 17
às 14:00 huras. l:aSlln;lll haja intL'q)llsi~~;-lllde l\.'l"ltrsu

lng;i(PR), 22 de J'e\ereiro Je 2017.
DIOCLÉCIO GO."IES DA SILVA

PRESIDENTE DA CPL

PREFEITl!RA :vIl'1IilCIPAL DE INGÁ

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N." 00011/2017

A Prefeitura Municipal de lngá. através do Pregoeiro Olicial do Município, torna publico o resultado
da licitação Pregão Presencial nU00011/2017, cujo objeto é a aquisição de quatro veículos tipo passeio.
para atender as necessidades da Secretaria de Saúde e da Secretaria de Educaçãu do Município de Ingú.
EMPRESA VENCEDORA: FlORI VEICOLO S/A, CNPJ ,," 35.715.234/000X-7Ó.



•

u.nM>If'muo","'~.'.'.'·IO"-'f<.;·"
O'("1'(:"''''~').';.A

•
!lrillgODA'AItAI...

'1Ot~'ffTUlU.IIIU"'ICII'M.DlaAR""'D~""I(l'A"'"
AVIIODE I,.ICnAç.\o

'M:GÀO "tE.EJtCIAL N".OO!lltlll1
AC_"-_"'LiCiIlIçAoCloP_....M.",.,;,,;;paJ"'B.u"'~~.""", •• ~OP_....~.e"'"'"d.~ "'".,., ,"'<IO"""""'p"'.mIlN ...roeuco-_____ ... __ .,I'.' ..; __ 'flrCAOp .. tSENCIAl ...

00$12011.",... .......... CONTRATAÇADDI! EMPRESASOIJ TRANSPORT"'OOfIES A,UTONot.IO~
(~SIOAFISlCAI,I'MAE~ETUAREMOlRI\NSPORfEUCOVlROEALUNOSFlESlOENleSNII
10000000IIIURALEADJAI...""tN!.'IA$_.. S&OEI)(1.. V....-;IP~IEOE.....SL('CAl.IDADES.O.. sece
"'-'HlCf>Al.EtSTAOUAlOCE>lSWOI'lll'lASU'RIII.o.SN(;CtSSIDADESOA",.UElrUIoIAOr
IlAllAADES""r_.PB.dolu""._...,...M,IIOI"'.OI"it •• ' <lo.,;.,S.........n.M ...........
• e"'_"". o..r.. sw......._o ""..,.""'. 10"' çoclo701', •• ~,""'~''''
IO••I).O_ u ~I'I a;_..,"".•I<>'''''.......,d.''_''u'.M ".".,...e-...s._, OOO _.~ __ "·,4~-C..,u~-CEP~~SIIoOOCI-e .. r 5.., .. ""
-P8.~"'""_ .. (13)33.i!-101•. ""I_r"'~ ... Oa_OO •• ,2:00.<Io " "" __ .. _"""' ......1II52!1:N:::;~~~:~:.:.....PB.lld*~o"" ro"

"'-8"'''''

AD.IUDlCAÇAo__ ~~"'-I*b~. __ ~~*,PIU:GAOP!U:_

SENI."W.REGlSTRODEPIIEçok·OO'I2OI7.~."_~,...".
_ .. , EDUAROO OAIII.VAIARaoIA_ ME. CNPJ n' ".2tT.022IOOOI43. "" _ ... dot
RSI,..'OOO.llO(c-.II\nI1I.qwW<1 ).

o.to.OPPno_ __ Pe.Z2do,._...,,,.2017.------- ftTAClOOA,ARAlIA
PlllfIITUItA""UNICIPAl.De'AftIlAOflll.'m'N'"

II.YISOOfiUCITII.CÂO
PREGÂO'RE.ElfCIAlIf'.ootIlOI1

...C"""""""~maroen.. d.Lic.açIoO""P .. ~' .... Mun.o<>aId.e""~d.S""'''''''.>l'''.. ,...,
J'r~iroOli(:j ... Equ;p ApaiO.d.. _n.......,...Ios~P,.'-i .. dol.j""'OIfJ"TnRw.
PIJILlCO~_ in ""._ .... nL_,._._~""".""-'<1....,....F...tCAO
PIlESfNCIAI..,·.GOei2(II7.w!o CONTIlAT...CAOOEE_ESASF ...IlAALOCACAODE
MAOUINIIS E CllCAIoIBA3 PAAASUPRIR I\S NECESSIOADESDAPRHEITUAA DE BARRA.DE
s.t.NT__ F8.0_d.-..., 'Q ... "'.O;<>d.:I017.... 11"'."""'I""oamlo<all.n_ u'
_ ....... """" ....... dIw<>n, ... , "" •• "', ..",IIÇII<>.. "'.1 ... "' ........ '""....... B...' ....
• __ .A .... IIII.l_."·,.~_C~""_CEP_sa.ooo_6"""'~S •.,.. ,"'_P!\,',,I "' ••y(M"
_"I1_(UIS:I44-'OI •. ..,"".''''d ••Q6:00a.'7GOdl'_ •• .,..,.... ,..;".o"''.... ',"
...... '... ""lUolO.OO\V"''''''' .. '1

,Jlf"I!IT\IIUt,J1IIUNICWALor:INGÂ
-"'MOO!! UCfTAÇlo

pUIIAo '1lUVICIA&, N..'ootlJl2ttlAPno.........._iptttI...IngI1._do~ORcIItdo~,_I _
IiwftlicilÇltOna_Pl\EGAoof'!ll:ESEHCW.N.·OOOIW01T.D01POMENORPRE\oVGl.OIIAI.•...-.....o~ ..."-.,..._..........,.........__ ...........doll__ _ ............. __ ..--.çau.__ li...... _"", ........

no ..._,l1I>dilj$.o03l2011 ... 1I01'IOI".... s.....l~_0tp0.1iI_
n.P"'C<>OO...__.IIO_c.r....._qtt.f>lI.OEdilotl._ .. I~. ... ~ __ ._""_eço..,....
=;~:t:!':':-;:t.I2:011mno •. ~~~ ""Iuo ..... ruo... : IO.ul]ll~.l1311 ~

IQgAIPlII.ZZ ..... _ ... 2017.

DIOCll~~=:OOAo ... ..,...

Oa".~. S.n...,". ~O,'~<I. '.'.''''~'' ,.'"
EIIIHALDO...AAlIJOIOIJU

'..ev0olr<>

UT...o<IO ... '1I.ftAI1IA
I'IIEFEITUAAIIUNlCIP.Aloe IlARIt.AOE$AHTAHA

AVlJOOE UCIT.AÇAO
~"'!OÀO'1I!te!lClAl .... OIImou

A'-_f'MrIIInto"lO"'l~"'_""""Mu,""If><II"o8 .. ,.<H~',"""."'8""""
.......,.,. .... 0&I00I. ~""" do......... _"'" I'<l10 ~"'_ <lu,",u'""'I"O.'00 .....
P\)8UCO."""""'*"'_In_""" .. I....,. ..... -...Ik:iIioc,*'''''~P'''EGAO
'1IlSENC1Al~.OO7no17."""'objelO •• CONTI'IATA.ÇÀODEE,.,RESA.SPAAAALOCIIÇÃOOE
VilCUI..O • .A1.I'TOMOro"18_SUl'RIIIA$~a:!iIlIDAOEBCl.APREFEIl\JRAOlBRRAOE
$NtT__ ,.. DeII ... _, 10 lMrwckt20U, .. 14h1,lOrNn(_10_1,0 e .....
__ ..__"" Ik.1OIçl1o<loP~oIWno~oJo8.""d.S.,""' ..
_a __ l~.~ .• $_C."""_CEP!i04 __ e..r.dos.... _Pe,~.
"'""_(83133oM-l0l •. ""_ .. (IS:OO .. ,~cOO... _.o""" Ii<J.... '"._
_1Uo....lUlO.OO\VInIo_1

""lfIlTUllA-...LDI!IMOÁ
IMIODlUClTAÇAo

PMGI.o,.... .. NCIttoLIII.· ... W2tIT
.......--..~'"InO'._dOI"NgtDoIftIOI1aIII" ......... _~_ ......"'*__ ..............,.PReQ.J.oPMlSINCIlILN.·lIOOloWQI1.D01I'Q\oI8tIORPREÇOGl.oaAL.~.~ .. __ ~~_...-jIo_

.'POÕO • ..."..,...".,._ __ .... _ dtt~.nII

... ,51031201T.. ,.:OO ~_ÓOUIO._ OO,,_.....
100_0100*9_ •• "'.

OE_ ...... ~_ ............ _,.,....... ... ......._ .....-.no""'__ OI:CIO.. ,2:<JC1_.~.PlIIoIIItIeIofIft'10u.h)_11,..
33l14-123G,... 1JdIIl.e,103I2QU.

.......... S.. ,,,,,.. ·PO. 2Zo"F~ •• oviro<lo:011
ERIN.AI,OOAlUoUJOIQUIIA

"' •• 0 ....

,..::~~O:I':':wto
Ctoa..-,_n.·OO1/2011P1 ~.~_.

_~.- ...... __ IidUIçIa."'n.·,'.a.I •• ,W0112OOt.~n.·
Zll0E110EJUNHOOE2011....~~ 1'II."'_~._1)1I __0M1 _"'""'_.-,._~.J.~ CNPJ .. od'0I __ .0011OOO1~r _ ...
_...._ ... I-..;.ta.&oI'_do~_ .... IIa.I1O"..,_ ~ .......
............... o..._...I1O~21 ... l.toIll.M712OO1101Hl_......,2II""IT ... junIIo_2013.
........ ,__.. ... ~OOM~ .. MOIOIIOPe............. a..-PUbIico
__ ... ..,_~ • ...-.F_.dDE~F ....... ..-.
-"'OO1Cl.....,_lCIf'rIIIr- .......... ~E~_II~ ...OI(_I_.O'~~. .~
_1'-.çIO.""*'"'..._"'odilIW3lZOIT, .. ,2;O(1_ _~dII,_ ... MotNo.A__ ~.o __ ""
... ,.... ~.201T.'"III;:JO __ Io::bçao ... .._ Mo$tfiro.

ONIJI. __ ~ __ .. '~_~fIO-._
::!";:=_"lI1O .. 12:D01ICoo.lnIIIrmIt;oDeopolo_IoM:10uII3132M-11I» ...

_.~_._~IruIP8.H_F_"'ZOI1
....._ ...1-......

UTADCIOAPAIIAII'"
PIl!'EITUllAIIUNICIP.AlDE .... JlIUOE .... NTAH.A

II.Y1JOoe~ICIT"'Ç,lO
PIliOÃOPlIlIlHClALIf'.OI1I11UIl_II"

... ""';_ _lIolll:UçaP -.... Moinio.,,,,,I.. 8.. ,."" 5.,~.,,",."._ ....
~iroor E"" d.Apoia. _ .. """'"""".P ... ".' ..1arJol.j"""',p;."TORNAP1.IilLlCO.~ H.noo<"(tf._~.Iio,~n. __ P~EGAO

I"lIESENCIAI..,.. OO8I2UH..... GtIjoII>o. IfIliTEMAoe ,",GI~TRO DEf'REÇOS r"'RA'" A(JUI!i~
Ç.IooOfJole:OICAMf:NlOS,<Iob ... ~.""' ... :>o" ... "'-'W •• Ol....... ilMP'~luolut.__ ..
.............a-...,O"' ..._,\O ...~<hr:Oll.".'OIOOO,".'(_kouoI).O..J ... ,~
_ _ ..........'_<Iifpon~no_d.~~nP,.IeiIo.Ira~ ... 8"""dIS""'"""_ _L_.....5_C~""o_1..~'_&II.<IOO_e...aOOSanLono_"8, __
"'""'_I.}IDoII-IOI •. no_ ... \It1·"O.. ,~OO,_"" •• __ I.c!IO"'." ... "o.
_ ..... IIoRS;tO.OO\YIn.. _l """'~d.S""""",·pB.22doF.v.'.~a .. 2017

IRINALDlJIl.AAUJOaoul5.A~-~
I'IUEFIQTU:':=::~OQ'IUVO

AIIISOOE UCITAçAO
'IIEo,WP"ElEHC'W.H'OOOIV2(1H''''''''p(obIIco_IIvII ''''p..p''''oroÇiaj.fq.oipo .. Aj»o,.od'''''''''''.to ..__ ,$N.C __ Go<Io8_·p8,.t.oaOO"""'Ó>"'OQ~.t..Iwçoo~.~0111",,"oçAoJ"""'_rr.,..."'_, ....~m __ p_,""'.:(;ontr... ~ _ ... ""'.""'n._..,........._.,....~IIo_......,._ ... ""'~ ..."""'.o ..,.oloo••""""".""1I4u-

.... IIit> ... G0408nr.oa1P8".,e ..... k;IO<I01l!II,...,._Al' .... '''''E .. ''''.P",'''''....'.;n...'"....
-'" _ ... futld __ lOgol: l.;~_ .. 'O,~lo.-olo OKlI«l "''-'''''''fio'' r.- Ol.:'.QOg..1or~.''''' __ OU1!O... '<:01l'"'' .. _ .... _. ""._~....,..o<~.l .. o.,.....
('ll:noI_'B:IO.~onoriI:It<lIIr...... ~iIIIo...,g ....... =...

Cof.MAII.AMUIIIC"""-" OAOO lItAVOA'IIIOoeEPIT.AI,O!!TOMAD.foDlPNÇ~"'. __ 17"c.........,_ ...l~ __ " ... ~

~~DE~EÇOS<l<lIlpu _ _., ,.....~_~ "",.._wm 05_.,..."" ...... _ ... __ ""dio15 ~""20" ...
_.poOINIC>......... __ 01JpII....,E_..._"'C_~".,_..._ ..,l'1011·_..·~..;,:Edr-::~·20....._..,IIo20H (;,oJv8t~",·~R.l\ ... rv.~"<,,,"":I011

"LQ"'l1JCl.A8AJlBO$A
Poog... ""OI'<""

Prefeitura Munlc. de Juarez Távora
Fls. O43 I t229:
Visto ç<>Jt:>

S~IMÇONO'''''''l.R~OIIT'''''''
T ~,c __ •• c~PJ

• QfOC.r "l2N·lI'l_l·IH'..... N_,

."'O_....' M '.',·, .•" ••..,,.'.., ..., ,,,,,,,,.... ,,.......
_"" ·•..., ...,_."~_._ ..r
')1~ ,.""" '"'_ •.~'"
,._· ~.. """' .., .."'o""J:lI' ... ' ...... "'"....".. ..,~ ""'! ~_ ,,'_.'.n~'

' "" I<" ""j,'"

."_ .. '0......... '.",
',,,,, ... ,,, ct-NCAOT(j "c.." ,n....__ I!A"'-»~"-"PEsv.>",~

"••_ ••',..·'''''L..c'_'A'CO''''·''''~"',•
n"'C-jj"'\III.""I,'OOO'~
TO....' ......... OMI_"_'.l~;"'''*'''''':>A,,"~.

~;;;
__ ' ....C1AOfCIMfN'O:O'O'_"ACCP
C>'F,'ê""'I",,·lH\"._Jul~.ooTI''"'._''·''''_'''''·l.ICAtAOI'VEHflA''~•.c_,.._,,,,,,c...r:AQ
~-{"'-)'.'"
p ..... ".. ... ,KÇ .. I(1'... uTr._"' ..""TQ~__ ' _cos,"
P'_f_·''' \I~"_ ")" ~"ONST~IJÇOI'S"..",,,, ..
CP!'''' JI ) 11."'.Wrno'4'
,_,Ó_,,·PMI_t>.O'1.'CA'",Vl"t""",,""·"""'lLI'OA'''''''''...''',_1'1$\."",,,"'
P'-I-""'~__ ,CONCAHOT.C<oO~·.mA
......_,IINII;,,~G(:"5'A

_.ll>folV.:;EI<ti_....''''~",..cot<>l."
$IIf;"" .....

C ·1;""'I"'1 ::,"'."","~JU''''," l_~ c.''·""~U("""" '/!NV~...~.·
CM'"I'O~'N"ICAÇAC

roM:i:!::~;!~~~;;~o"
()BJf.T();Ç(l .. TAATAÇÀOOEP~(JJET()SE.<fçllnvOsfsrR\JTlJAAlEÇO Pt.EME'<TA.

IIESDEEN"E_IAPAI\II.CONSTRUÇÀQQAFAAÇAOAJUVE .. ruOEEMCAMP, 'JAA>oOC'
PB.Roo-.I."""'E .. ,,, ,,, e",VMI1O<!8'""Pt...."uo,;,...../. T,,,·Mo,''''P''IÇI/,_'','''f •• '''' RSIO.OO.L'"""R"'"F ;.""Ç,"''''.l26,'.,' ..~''',,.,J''''''''ril.. ,J''''''i>w.''''''_Poto'.I''''.F'_:IA~i
:ma-ml e ....... cl>l·...... nO~""'~,I.O"',E"""-9"oj ....P'~ .. :~::: ";;:::',~';:.!.~~

JOSflU.MÁf.5'HTQ,
P....I...n.. I!OC.n .... 1

AV15QOECQNVOC",Ç.loO

TOM:~~:::OR~ç~~1~~m11
06JETO: Ç(INTRA1ACAQOE ~OJETOS EXEÇVTIVOSEST~U1URAI. e ÇOMPI..EI,IENTA·

"'ES OE~NGEN'IA."III PIII<J\ÇONH"'lICAO 00 IMAll IÃO01\POlíCIA.... LITN<II.IoIIIIENTAL
eM JOÃO PESSONFII. ~0Q01'II00Ie •• o,.çM: Em~1ADn POr P18ÇOIJI'UIAnO,TIPO:MO..".PfIÇ<>
\IaIOo!)o E"' ... · R$ 10.00, l.<>oaI' ~~. F~."."" ç..... 321>,no lia.",01 J_,,,",,JOIiOPo.....
_p",.oto"fOt>e .aljl2\W282;E-M~j,oPl,.L>I>I..-.og""'j,oom.E""'ell"oU1.P,.,J>O .. ao; 130~
......ço<lO:O'I .. _lO

Ju.o'P"""~.n,,,,r..""""""'1O'1
JOSÉLli5MÁ r: SANTOS
'''''''''''' ""C ..... ",.

PREFEITUIUMUIOCIPA!.t)EAISUHÇ.IoQ

~~!~~~g~Z:~~ç~~::
l""W.I:I~OIOIi ..... SIonto.,P'.""oM~ .... ipooIdlllll~.PB.noyooae ....... 'n_

çeo.IegôO•. oonVO<.<l~~"'~b.,i.o,_n"",o."",~, ""p'""allo IQ'd •• )a .... , J>OIllN!OO,.,
pe<It<Io_II''''''ogadoJ>O'~"..._ .• II'... n'''''''''o.ÓOO\j'''''n'''.''''''' .... '''.''''' •• _
-=~~~O~Ja:L~O~~~'~~'llCANOIO""OSCLASSlF~ADOSOENIVElSLlf'E~IOR

P~OfESSORA2·0I)AHTIOAOEOEVAG"'S,Z

", . "'::: i
""~~~:~,o<"".n",,,,." !~MOI"",~.. n'~ç;\<>""""""""".n",•• n.. ,,,' d"'''''"o I

...HEXOI
OOCIJMENTOSASEREM ...FRE8fHT ...OOS PElOS COHCURSAOOS

COI'1AS
.,Çolpia ao lloJ*><n<io OuÇ.",I"""'" E_
~:~:: := ~~~::Oa':,~~::~: "" 'e._' ..., cCon..,"oFlc~""_'1
"Ic"".. "~OC~n"". ,., """.U.,,, P,.".~;, ,~ 50,,,,,' I..... ~.~;,,~,••, oJ,,,,',r" ....... ~;
.,C"""","'T",..,C"'"'~.l.c""'(""';"''''''' ,r..·\.,;'''''ao~'''''~~J"..... C..,'',''''
'I COv<bd<I çoa .. "o 01r""",F'''O.(CPFI

:~:I~~~~1fª~~ªif~;E2~2ê~i;E?~'
~~~~:~~::~,S~~,~:::~:,::I~:~~·'::'~~:,::::.:'::;:TO ou.,~,;"", "u,.~"~" i

~1C~MC"'OtINITAl.AÇ,l,OH'.l<I)llIIl1
E"'PAS'" _ E"'~rlU p ... a.an. a. AI>;>.lOoi",o"lo. Ser.iço. Ag'itOI'" _ ÇNPJ"·

"O.M\,516>(IOOl-8~,lO"'" p~*"q"".SUDEMA_ Sy~"';n_ClI <lO"""""weç:to "" ......AI,""""."...,...... ü.,,"'.. <Io~"........, ...,3oIl'l!(l11,,"'.NI1o~,ledHF_""""":011-
_"!>O'Ioo •.""'~._ ....:Qot1..,ct,"'14!1r'f<lotlo ... '"" .. II"i<lIId.. 1i1lOdo •• 'ovIO""""'"....=:.~";;~='i:ó,''''"''.o/n-CrIo..'''- ........1po;--p,.._-P(I

JOUT VAIIUIO.IIINIIO
O o" .... l<Ien.. ,..,~~~~~

'it·E~J'~~~;':'i.'.(tf···~
AP""o>II M.,""'pcoIMJulr.... T......a_,8,""'UI_.,.l~IIQ.5l(WZ .. ~.""l"

e,_3~ ,'-"' •. l.,;c'<"'1(>Ioo"''"" .. ''.·IZlI2OOI .. '....-(Iooo"''''''''_'''1IioIao;:ltoJ"""'""' •. Io."""'I"hIo""."."'''' ..··''''''',.(I....'_.'''''''k;iI''çl1''n.rnt>dIIlíd.'r..P'''~P'''.orw;...
OOIopo_~I>OI""" otIj."",""".P'ntaçllodoH'''o;o'OI''""opootoGI.''_''''''
....,.•• _ •• "" ,.ao n'I""o;Ip.. oo 70l>OI ,",N""mu""'ipio.1m_",;o;.-. poor..... '''''.".,.....""""'*.a.poopo ... 1 ""DIIil<>Çlooq~1 ""'"~,," ~ OS 1000W""" 00 diro lO!OY'III1, M .. <lIG"
P,..."'w."'""oCt.... nJIJAl\.EZTAVOf\AfPB .... CPlIO<_ ...R".hMMo~"'Atl>oro
N!1'_Cenlr>.'u"'e,T.\OOOa-PB.CEP_53381-OOO."'_.""_ç<le .... a~.$)>oIo!o".

(II8JIJ2fiI·I012 '" '.K,,"" ,,.,, ""'7::~~~;:oOOr~'~o'!::;.'r~"",., n ,r..h ....,~.u !I~10"

P"!lo.lroQf!c,"1
EITADOD"'''ARN8A

PREFEITUIUMVNICIf'ALOEIARIl.ADEa.i.OMIGI.IEL
...VltODE LICIlII.Ç,lO

PIIIEOAo,JlEUNClALH'OOOOIl:l(l11
T""", po:.o.,.;,,," .... ,,"" .......... ,... "" 010Pr.........", 1'11., .. ~ e",,~_,jooA,,,,.,. """_-'" II. Ru.

F"'-.;iscoP",o.\I)&·C""",·s.,,.aoS,ol,l;gv.I.FB .. WOO""' •• OOd.. WOO.....'WOI

::.::..=;=;':~.:~.:;:'~";::=:.;,":.Ç<>.;:.:~":.::'=~.=~;~~~~:?;;::~":.~~~~..l~;;~a::;-,~P~~;a~::-:
c","" "'" ""''''''","U~.".-t,,"'(V"u,"'''. ,,,....'

8;>".""o.aOMIQ.....·~6.~'O.'_..,,0I~11
"'NrÓNIOAH$ONC"'NfJOOA~'LVA

P...~o*"oOlk""



Mensário Oficial do Município
Instituído pela Lei N. O13/82 de 21 de Janeiro de 1982

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA - ESTADO DA PARA[SA
ANO XXXV - N. 002/2017 - JUAREZ TAVORA-PS 23 DE FEVEREIRO DE 2017

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2017

Prefeitur~Munic.de Juarfl7.nvora
Fls. 0:1 Y I fJlt_
Visto sSJ>l

A Prefeitura Municipal de Juarez Távora-PS, nos termos da Lei 10.520/02 e disposições da
Lei 8.666/93 e suas alterações, Lei complementar n.? 123/2006 alterações bem como toda
legislação correlata, tornar publico aos interessados que realizará licitação na modalidade
Pregão Presencial do tipo menor preço por item, objetivando a Prestação de serviços de
transporte de estudantes e professores da rede municipal da zonal rural do municipio, em
sessão pública para abertura dos envelopes de proposta e habilitação que realizar-se a as
10hOOmindo dia 10/03/2017, na sede da Prefeitura Municipal de JUAREZ TAVORAlPS, na
CPL localizado na Rua José Mendonça de Araújo, N 171 - Centro Juarez Távora -PS - CEP
- 58387-000. Maiores informações através do telefone: (083) 3267-1072 no horário das
08hOOminas 12hOOmin.

Juarez Távora, 22 de Fevereiro de 2017.

Suellen Diniz de Souza
Pregoeiro Oficial


